
Associazione sportiva "Nel Blu" Endas

6° Trofeo "Nel Blu" "3000 mt"

Trieste 13, Giugno 2009 Fipsas

Classifica 

P  Cognome

Nom

e Cat M/F Società Dist Tempo Punti

Classifica generale

1 PETRINA PAOLO 1967 MAS 40 M GHISLERI 3000 31,04,05 100

2 CAMPANA ALBERTO MARIA 1992 3 M POLISPORTIVA TREVIGIANA3000 NP 31,04,49 93

3 LEONE TAROZZI 1961 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS3000 PINNE 33,11,65 87

4 MUCIGNAT ANDREA 1988 SEN M POLISPORTIVA SAN VITO3000 33,26,51 82

5 PIGHIN ALESSANDRO 1990 JUN M POLISPORTIVA SAN VITO3000 33,59,68 78

6 DEON ANDREA 1986 SEN M POLISPORTIVA TREVIGIANA3000 PINNE 34,59,59 75

7 VISINTIN LUCA 1962 MAS 45 M POLISPORTIVA TREVIGIANA3000 NP 35,09,34 72

8 MORATTO ALESSANDRO 1964 MAS 45 M ASD "NELBLU" 3000 35,33,83 69

9 STEFANIA FERRI 1973 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS3000 PINNE 36,47,24 66

10 VENIER GIORGIO 1962 MAS 45 M ASD "NELBLU" 3000 38,07,49 63

11 OCCHIONI GIOVANNI 1983 SEN M ASD "NELBLU" 3000 38,12,44 60

12 STASI SERGIO 1958 MAS 50 M PINNAVERDE 3000 NP 39,58,14 57

13 AVERSANO FRANCESCA 1986 SEN F ASD "NELBLU" 3000 PINNE 41,54,90 54

14 CKIRCHNER ANDREA 1985 SEN M ASD "NELBLU" 3000 42,08,51 51

15 CROSATO GIULIA 1990 JUN F POLISPORTIVA TREVIGIANA3000 PINNE 42,38,68 48

16 SERAFINO GABRIELLA 1972 MAS 35 F ASD "NELBLU" 3000 43,14,60 46

17 CAPOTONDI DINO 1965 MAS 40 M ASD "NELBLU" 3000 43,26,49 44

18 MORATTO RAFFAELE 1992 3 M ASD "NELBLU" 3000 43,33,28 4218 MORATTO RAFFAELE 1992 3 M ASD "NELBLU" 3000 43,33,28 42

19 SESANA ANGELO 1943 MAS 65 M PINNAVERDE 3000 NP 43,33,57 40

20 MARZIO RICCARDO 1974 MAS 35 M ASD "NELBLU" 3000 PINNE 45,17,09 38

21 CECCARELLI CINZIA MAS 50 F PINNAVERDE 3000 48,14,87 36

22 TOZZI RAFFAELE 1981 SEN M ASD "NELBLU" 3000 50,48,99 34

23 STOPPAR LORENZO 1969 MAS 40 M ASD "NELBLU" 3000 ASS

24 OCCHIONI MASSILIANO 1982 SEN M ASD "NELBLU" 3000 ASS

25 GRUE ALFREDO 1970 MAS 35 M POLISPORTIVA TREVIGIANA3000 PINNE ASS

26 STRAZZULLI ANTONELLA 1983 SEN F ASD "NELBLU" 3000 RIT

Master Generale

1 PETRINA PAOLO 1967 MAS 40 M GHISLERI 3000 31,04,05 100

2 VISINTIN LUCA 1962 MAS 45 M POLISPORTIVA TREVIGIANA3000 NP 35,09,34 72

3 MORATTO ALESSANDRO 1964 MAS 45 M ASD "NELBLU" 3000 35,33,83 69

4 VENIER GIORGIO 1962 MAS 45 M ASD "NELBLU" 3000 38,07,49 63

5 STASI SERGIO 1958 MAS 50 M PINNAVERDE 3000 NP 39,58,14 57

6 SERAFINO GABRIELLA 1972 MAS 35 F ASD "NELBLU" 3000 43,14,60 46

7 CAPOTONDI DINO 1965 MAS 40 M ASD "NELBLU" 3000 43,26,49 44

8 SESANA ANGELO 1943 MAS 65 M PINNAVERDE 3000 NP 43,33,57 40

9 MARZIO RICCARDO 1974 MAS 35 M ASD "NELBLU" 3000 PINNE 45,17,09 38

10 CECCARELLI CINZIA MAS 50 F PINNAVERDE 3000 48,14,87 36

11 STOPPAR LORENZO 1969 MAS 40 M ASD "NELBLU" 3000 ASS

12 GRUE ALFREDO 1970 MAS 35 M POLISPORTIVA TREVIGIANA3000 PINNE ASS



Master Maschile

Master 35

1 MARZIO RICCARDO 1974 MAS 35 M ASD "NELBLU" 3000 PINNE 45,17,09 38

2 GRUE ALFREDO 1970 MAS 35 M POLISPORTIVA TREVIGIANA3000 PINNE ASS

Master 40

1 PETRINA PAOLO 1967 MAS 40 M GHISLERI 3000 31,04,05 100

2 CAPOTONDI DINO 1965 MAS 40 M ASD "NELBLU" 3000 43,26,49 44

3 STOPPAR LORENZO 1969 MAS 40 M ASD "NELBLU" 3000 ASS

Master 45

1 VISINTIN LUCA 1962 MAS 45 M POLISPORTIVA TREVIGIANA3000 NP 35,09,34 72

2 MORATTO ALESSANDRO 1964 MAS 45 M ASD "NELBLU" 3000 35,33,83 69

3 VENIER GIORGIO 1962 MAS 45 M ASD "NELBLU" 3000 38,07,49 63

Master 50

1 STASI SERGIO 1958 MAS 50 M PINNAVERDE 3000 NP 39,58,14 57

Master 65

1 SESANA ANGELO 1943 MAS 65 M PINNAVERDE 3000 NP 43,33,57 40

Master FemminileMaster Femminile

Master 35

1 SERAFINO GABRIELLA 1972 MAS 35 F ASD "NELBLU" 3000 43,14,60 46

Master 50

1 CECCARELLI CINZIA MAS 50 F PINNAVERDE 3000 48,14,87 36

Classifica generale squadre

6 Trofeo Nel Blu Master

1 ASD "NELBLU" 222

2 PINNAVERDE 133

3 GHISLERI 100

4 POLISPORTIVA TREVIGIANA 72



Assoluti Generale

1 CAMPANA ALBERTO MARIA 1992 3 M POLISPORTIVA TREVIGIANA3000 NP 31,04,49 93

2 LEONE TAROZZI 1961 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS3000 PINNE 33,11,65 87

3 MUCIGNAT ANDREA 1988 SEN M POLISPORTIVA SAN VITO3000 33,26,51 82

4 PIGHIN ALESSANDRO 1990 JUN M POLISPORTIVA SAN VITO3000 33,59,68 78

5 DEON ANDREA 1986 SEN M POLISPORTIVA TREVIGIANA3000 PINNE 34,59,59 75

6 STEFANIA FERRI 1973 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS3000 PINNE 36,47,24 66

7 OCCHIONI GIOVANNI 1983 SEN M ASD "NELBLU" 3000 38,12,44 60

8 AVERSANO FRANCESCA 1986 SEN F ASD "NELBLU" 3000 PINNE 41,54,90 54

9 CKIRCHNER ANDREA 1985 SEN M ASD "NELBLU" 3000 42,08,51 51

10 CROSATO GIULIA 1990 JUN F POLISPORTIVA TREVIGIANA3000 PINNE 42,38,68 48

11 MORATTO RAFFAELE 1992 3 M ASD "NELBLU" 3000 43,33,28 42

12 TOZZI RAFFAELE 1981 SEN M ASD "NELBLU" 3000 50,48,99 34

13 OCCHIONI MASSILIANO 1982 SEN M ASD "NELBLU" 3000 ASS

14 STRAZZULLI ANTONELLA 1983 SEN F ASD "NELBLU" 3000 RIT

Assoluti Maschili

1 CAMPANA ALBERTO MARIA 1992 3 M POLISPORTIVA TREVIGIANA3000 NP 31,04,49 93

2 LEONE TAROZZI 1961 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS3000 PINNE 33,11,65 87

3 MUCIGNAT ANDREA 1988 SEN M POLISPORTIVA SAN VITO3000 33,26,51 82

Assoluti Femminili

1 STEFANIA FERRI 1973 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS3000 PINNE 36,47,24 66

2 AVERSANO FRANCESCA 1986 SEN F ASD "NELBLU" 3000 PINNE 41,54,90 54

3 CROSATO GIULIA 1990 JUN F POLISPORTIVA TREVIGIANA3000 PINNE 42,38,68 483 CROSATO GIULIA 1990 JUN F POLISPORTIVA TREVIGIANA3000 PINNE 42,38,68 48

Assoluti Maschili

3° Cat 

1 CAMPANA ALBERTO MARIA 1992 3 M POLISPORTIVA TREVIGIANA3000 NP 31,04,49 93

2 MORATTO RAFFAELE 1992 3 M ASD "NELBLU" 3000 43,33,28 42

Juniores

1 PIGHIN ALESSANDRO 1990 JUN M POLISPORTIVA SAN VITO3000 33,59,68 78

Senior

1 LEONE TAROZZI 1961 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS3000 PINNE 33,11,65 87

2 MUCIGNAT ANDREA 1988 SEN M POLISPORTIVA SAN VITO3000 33,26,51 82

3 DEON ANDREA 1986 SEN M POLISPORTIVA TREVIGIANA3000 PINNE 34,59,59 75

4 OCCHIONI GIOVANNI 1983 SEN M ASD "NELBLU" 3000 38,12,44 60

5 CKIRCHNER ANDREA 1985 SEN M ASD "NELBLU" 3000 42,08,51 51

6 TOZZI RAFFAELE 1981 SEN M ASD "NELBLU" 3000 50,48,99 34

7 OCCHIONI MASSILIANO 1982 SEN M ASD "NELBLU" 3000 ASS

Assoluti Femminili

Jun

1 CROSATO GIULIA 1990 JUN F POLISPORTIVA TREVIGIANA3000 PINNE 42,38,68 48

Sen

1 STEFANIA FERRI 1973 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS3000 PINNE 36,47,24 66

2 AVERSANO FRANCESCA 1986 SEN F ASD "NELBLU" 3000 PINNE 41,54,90 54

3 STRAZZULLI ANTONELLA 1983 SEN F ASD "NELBLU" 3000 RIT



Squadre Maschili

CMAS

1 POLISPORTIVA TREVIGIANA 168 16

2 POLISPORTIVA SAN VITO 160 13

3 ASD "NELBLU" 153 11

4 ASD ASSETTO VARIABILE HS 87 9

8

Squadre Femminili

1 ASD ASSETTO VARIABILE HS 66 16

2 ASD "NELBLU" 54 13

3 POLISPORTIVA TREVIGIANA 48 11

Classificha generale squadreClassificha generale squadre

6° Trofeo Nel Blu

1 POLISPORTIVA TREVIGIANA 27

2 ASD ASSETTO VARIABILE HS 25

3 ASD "NELBLU" 24

4 POLISPORTIVA SAN VITO 13

Direttore di gara Giudice di gara Affissione 17.51

Tatiana Capato Bissi Willi


